consignació pressupostària suficient per a la prestació d’aquest servei durant l’ exercici 
2026,2027 i 2028. 

Tercer.- Anul·lar part de l’autorització de la despesa de la partida 304-1729-2040000 
amb número d’operació 220250000876 per import de dos mil dos-cents quaranta-tres 
euros amb nou cèntims (2.243,09€). 

Quart.- Determinar que es formalitzi el contracte administratiu corresponent dins els 
quinze dies hàbils següents a comptar des de l’endemà de la notificació de 
l’adjudicació, d’acord amb l’article 153 de la LCSP i comunicar les dades bàsiques del